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T YNKI ELEWACYJNE

ATLAS CERMIT SN i DR

Cienkowarstwowy tynk mineralny występujący w 41 kolorach i 2 fakturach 

(baranek lub kornik). Stanowi dekoracyjne i ochronne wykończenie powierzchni 

elewacji i ścian wewnętrznych. Wysoce paroprzepuszczalny a więc zalecany na 

elewacje budynków, dla których powinien być zachowany swobodny przepływ 

pary wodnej – ściany basenów, kuchni, suszarni, pralni, chłodni, sal gimnastycz-

nych, łaźni, starych budynków itp. Dzięki zawartości włókien, które wzmacniają 

jego strukturę jest odporny na mikropęknięcia. Dzięki wysokiemu pH (12) unie-

możliwia rozwój korozji biologicznej (glonów i grzybów). Reakcje zachodzące 

w tynku w trakcie użytkowania sprawiają, że „z wiekiem” staje się on coraz tward-

szy, zmniejsza się jego nasiąkliwość i wzrasta odporność na agresję chemiczną. 

Chroniony jest systemem MYKO BARIERA, dzięki czemu stanowi skuteczną 

ochronę przed korozją biologiczną. 

ATLAS CERMIT MN

Cienkowarstwowy tynk mineralny o fakturze baranka w kolorze białym. Posiada 

wszystkie cechy tynku mineralnego (paroprzepuszczalność, hydrofobowość, 

odporność na korozję biologiczną). Przeznaczony wyłącznie do aplikacji metodą 

natryskową. Można go bardzo szybko aplikować – przy użyciu agregatów, np. 

MAI lub WAGNER nawet 2-krotnie przyspiesza się wykonanie tynku: zmniejsza 

ilość osób zaangażowanych w procesie inwestycyjnym, czas ich pracy oraz czas 

korzystania z rusztowań. Metoda natrysku umożliwia przerwanie pracy w każdej 

chwili, bez konieczności doprowadzenia pracy do narożnika budynku lub stoso-

wania odcięć. Tynk posiada wyrazistą strukturę baranka, tworzącą ciekawy efekt 

wizualny. Gęstość rozłożenia kruszywa można zwiększać poprzez dodatkowy 

natrysk, co pozwala dostosować efekt końcowy do indywidualnych oczekiwań 

inwestora. Ponieważ tynk nie wymaga zacierania umożliwia tynkowanie gładkich 

i nierównych powierzchni (bonie, gzymsy, wnęki okienne, ściany owalne, sufity 

i inne elementy ozdobne). Możliwość uzyskania faktury baranka na nierównych 

podłożach, sprawia, że CERMIT MN jest idealny do naprawy starych tynków 

cienkowarstwowych (nie wymaga wykonania na nich warstwy wyrównawczej, 

koniecznej do uzyskania faktury dla tynku nakładanego ręcznie). Można go 

malować farbami ATLAS Arkol S, ATLAS Arkol N, ATLAS Fastel Nova.

ATLAS CERMIT SN-MAL

Cienkowarstwowy tynk mineralny do malowania o fakturze baranka. Dzięki 

zawartości włókien, które wzmacniają jego strukturę jest odporny na mikropęk-

nięcia. Jest wskazany na budynki narażone na glony i grzyby gdyż wysokie pH 

(12) uniemożliwia rozwój korozji biologicznej, pojawiającej się w postaci bru-

natno-zielonych nalotów, a w konsekwencji mogącej prowadzić do uszkodzenia 

powierzchni. Dodatkowo chroniony jest systemem MYKO BARIERA. Nie przycią-

ga kurzu, brudu, pyłków roślin oraz zanieczyszczeń ze spalin. Reakcje zachodzące 

w tynku w trakcie użytkowania sprawiają, że „z wiekiem” staje się on coraz tward-

szy, zwiększa się jego odporność na agresję chemiczną i zmniejsza nasiąkliwość. 

Charakteryzuje się wysoką paroprzepuszczalnością, czyli umożliwia swobodny 

przepływ pary wodnej, dzięki czemu jest polecany na ściany basenów, kuchni, 

pralni, łaźni, sal gimnastycznych itp. Można go malować farbami ATLAS Arkol S, 

ATLAS Arkol N, ATLAS Fastel Nova.

ATLAS CERMIT N i R

Cienkowarstwowy tynk akrylowy w 655 kolorach i 2 fakturach (baranek lub kor-

nik). Posiada wysoką elastyczność, dzięki kompensacji naprężeń wynikających 

z różnych rozszerzalności warstw. Polecany na silnie nasłonecznione elewacje. 

Zalecany na elewacje narażone na uszkodzenia i zabrudzenia – dzięki wysokiej 

wytrzymałości mechanicznej i twardości jest idealnym tynkiem na ściany szkół, 

warsztatów, magazynów, budynków gospodarczych, usytuowanych w pobliżu 

dróg, zakładów, kopalni. Dzięki niskiej nasiąkliwości jest odporny na zabrudzenia 

strukturalne. Zawartość środków hydrofobowych zmniejsza chłonność tynku 

i chroni przegrodę przed wpływem opadów. Wzbogacony MYKO BARIERĄ – która 

zapewnia tynkowi przez długi czas skuteczną ochronę przed korozją biologiczną, 

czyli rozwojem grzybów i glonów na powierzchni tynku. Tynk gotowy do użycia 

– przed użyciem wystarczy jedynie przemieszać zawartość opakowania.
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ATLAS DEKO DIM

Dekoracyjny tynk mozaikowy z łamanym kruszywem dolomitowym w 40 kom-

pozycjach. Daje efekt naturalnego kamienia i idealnie komponuje się z natural-

nymi materiałami wykończeniowymi. Naturalny kształt kruszywa oraz ciekawe 

zestawienia kolorystyczne dają dużą swobodę przy projektowaniu oraz gwaran-

tują doskonały efekt architektoniczny. Jest trwały i łatwy w użyciu, idealny do 

ochrony miejsc narażonych na uszkodzenia. Zalecany również na powierzchnie 

narażone na duże obciążenia termiczne i użytkowe – dzięki wysokiej elastycz-

ności doskonale kompensuje naprężenia wynikające z innej rozszerzalności ter-

micznej warstw znajdujących się pod nim, powstałe np. na skutek silnego nasło-

necznienia. Dzięki niskiej nasiąkliwości jest odporny na zabrudzenia strukturalne 

a jednocześnie charakteryzuje się wysoką paroprzepuszczalnością. Dodatkowo 

chroniony systemem MYKO BARIERA, która zapewnia tynkowi przez długi czas 

skuteczną ochronę przed korozją biologiczną, czyli rozwojem grzybów i glonów 

na powierzchni tynku. Polecany na ściany klatek schodowych, salonów wystawo-

wych, biur, na elewacje, balkony, cokoły, ogrodzenia i słupy.

ATLAS SILKAT N i R

Cienkowarstwowy tynk silikatowy w 352 kolorach i 2 fakturach (baranek lub 

kornik). Posiada wysoką paroprzepuszczalność, a więc zalecany jest na elewacje, 

dla których wymagane jest zachowanie swobodnego przepływu pary wodnej 

(ściany z betonu komórkowego, ściany w starym budownictwie, ściany base-

nów, łaźni, kuchni, pralni itp.). Polecany na budynki znajdujące się w strefach 

o znacznym zanieczyszczeniu powietrza – tynk jest odporny na środowisko 

kwaśne. Tynk posiada wysokie pH, uniemożliwiające rozwój korozji biologicznej. 

Dodatkowo jest wzbogacony MYKO BARIERĄ – dzięki czemu jest odporny na 

glony i grzyby. Charakteryzuje się wysoką twardością i elastycznością, dzięki 

czemu jest idealny na powierzchnie narażone na duże obciążenia termiczne 

i użytkowe, gdyż doskonale kompensuje naprężenia wynikające z innej rozsze-

rzalności termicznej warstw znajdujących się pod nim.

ATLAS DEKO M

Dekoracyjny tynk mozaikowy o fakturze kamyczkowej (drobne kruszywo 

kwarcowe) w 60 kompozycjach. Tworzy unikatowe kompozycje kolorystyczne 

pozwalające na dużą swobodę przy projektowaniu i wykonywaniu pomieszczeń 

wystawowych, salonów samochodowych, biur, mieszkań, klatek schodowych, 

poczekalni, holów, przedpokojów, elewacji itp. Jest odporny na zabrudzenia 

strukturalne i charakteryzuje się wysoką paroprzepuszczalnością. Wysoce 

wytrzymały na uszkodzenia mechaniczne i odporny na zmywanie i ścieranie. 

Zalecany na powierzchnie narażone na duże obciążenia termiczne i użytkowe 

gdyż dzięki wysokiej elastyczności doskonale kompensuje naprężenia wynikają-

ce z innej rozszerzalności termicznej warstw znajdujących się pod nim, powstałe 

np. na skutek silnego nasłonecznienia. Dodatkowo chroniony systemem MYKO 

BARIERA, która zapewnia tynkowi przez długi czas skuteczną ochronę przed 

korozją biologiczną, czyli rozwojem grzybów i glonów na powierzchni tynku. 

Idealny na cokoły, elewacje, ogrodzenia i podmurówki.

ATLAS SILKON N i R

Cienkowarstwowy tynk silikonowy w 655 kolorach i 2 fakturach (baranek lub kor-

nik). Jest wysoce elastyczny i posiada zdolność – dzięki możliwości kompensacji 

naprężeń wynikających z innej rozszerzalności termicznej warstw znajdujących 

się pod nim. Wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne pozwala stosować 

go w miejscach o dużym obciążeniu termicznym i użytkowym. Posiada zdol-

ność samooczyszczenia, dzięki czemu jest polecany na budynki narażone na 

zabrudzenia kurzem, pyłem i korozją biologiczną – usytuowane w pobliżu dróg, 

w strefach przemysłowych i centrach miast, w otoczeniu terenów zielonych. 

Charakteryzuje się wysoką paroprzepuszczalnością przy niskiej nasiąkliwości 

i jest idealny na ściany z betonu komórkowego, ściany w starym budownictwie, 

ściany basenów, łaźni, kuchni, pralni itp. oraz budynki narażonych na intensyw-

ne opady. Wzbogacony MYKO BARIERĄ – dzięki czemu jest odporny na glony 

i grzyby.
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